
NISSAN JUKE

HYBRID



VISIA TEKN
A

N-DESIGN

NISSAN JUKE
Ценовник на возила (€/ден)

Ценовник на опции и пакети со вклучено ДДВ* (€/ден)

ЗАБЕЛЕШКИ: Предуслов за опцијата „Techno пакет“ е возилото да ја има опцијата „Nissan Connect navigation“
Предуслов за опцијата „Paker Cold“ на опремата N-Connect е возилото да ја има опцијата „Nissan Connect navigation“.

O опција S серија - не е достапна

Mотор Oпрема CO2 Цена без ДДВ ДДВ Цена со ДДВ  (€/ден)

1.0 DIG-T 114

VISIA 133 21.602 € 3.888 € 25.490 € 1.580.380 ден

ACENTA 133 23.602 € 4.248 € 27.850 € 1.726.700 ден

N-CONNECTA 133 25.805 € 4.645 € 30.450 € 1.887.900 ден

TEKNA 134 27.966 € 5.034 € 33.000 € 2.046.000 ден

1.0 DIG-T 114 DCT

ACENTA 138 25.076 € 4.514 € 29.590 € 1.834.580 ден

N-CONNECTA 138 27.534 € 4.956 € 32.490 € 2.014.380 ден

TEKNA 139 29.144 € 5.246 € 34.390 € 2.132.180 ден

1.6 143 HIBRID
N-CONNECTA 115 31.644 € 5.696 € 37.340 € 2.315.080 ден

TEKNA 116 34.576 € 6.224 € 40.800 € 2.529.600 ден

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA

Пакет Look (PL) - - 550 € 34.100 ден   - - - -

Пакет Comfort (PC) - - 550 € 34.100 ден   - - -

Пакет Technology MT (рачен менувач)  HEV (PT) ¹ - - - - 1.100 € 68.200 ден   S S

Пакет Technology DCT (автоматски менувач) (PT) ¹ - - - - 1.500 € 93.000 ден   S S

Nissan Connect навигација (NC) - - - - 500 € 31.000 ден   S S

Пакет Cold (CLD) 2 - - - - 500 € 31.100 ден   - -

Пакет Cold (CLD) 3 - - - - - - 500 € 31.100 ден   

BOSE PERSONAL PLUS (BO) - - - - - - 700 € 43.400 ден   

Двобојна каросерија 2Т - - - - 1.100 € 68.200 ден   1.100 € 68.200 ден   

Металик боја 900 € 55.800 ден   900 € 55.800 ден   900 € 55.800 ден   900 € 55.800 ден   



БОИ НА КАРОСЕРИЈА

НЕМЕТАЛИК 

ЦРВЕНА (Z10) БЕЛА (326)

БЕЛА PEARL 
(QAB)

МЕТАЛИК БОЈА: 900 €/55.800 ден

СИВА GUN
(KAD) 

ЦРНА
(Z11)

СРЕБРЕНА BLADE
(KY0) 

СИВА CERAMIC 
(KBY) 

СИНА MAGNETIC
(RCF)

ЦРВЕНА FUJI SUNSET
(NBV)

ЦРВЕНА BURGUNDY
(NBQ)

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА: 1.100€/68.200 ден
(Опција на ниво на опрема N-CONNECTA и TEKNA)

БЕЛА PEARL МЕТАЛИК 
ЦРН КРОВ
(XDF) 

СРЕБРЕНА BLADE МЕТАЛИК
ЦРН КРОВ
(XDR)

СИВА GUN МЕТАЛИК
ЦРН КРОВ
(XDJ) 

СИВА GUN МЕТАЛИК
FUJI SUNSET КРОВ
(XFB)

ЦРНА МЕТАЛИК
FUJI SUNSET КРОВ
(XFC)

ЦРВЕНА FUJI SUNSET 
МЕТАЛИК ЦРН КРОВ 
(XEY)

ЦРВЕНА BURGUNDY
МЕТАЛИК ЦРН КРОВ 
(XDX)

ЦРВЕНА BURGUNDY МЕТАЛИК
BLADE СРЕБРЕН КРОВ
(XEE)

СИВА CERAMIC МЕТАЛИК
ЦРН КРОВ 
(XFU)

СИНА MAGNETIC
МЕТАЛИК ЦРН КРОВ 
(XFV)

ЦРНА МЕТАЛИК
BLADE СРЕБРЕН КРOВ 
(XDZ)



- reversing camera
- Spare wheel

ГЛАВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА СЕРИСКАТА ОПРЕМА

VISIA

• 16” челични фелни 
• LED предни и задни светла
• Мануелен клима уред
• Темпомат
• Предупредување и 

интервенција за напуштање 
лента за возење

• Автоматско итно сопирање со 
препознавање на пешаци и 
велосипедисти

• Автоматска контрола на долгото 
светло

• Препознавање на сообраќајни знаци
• Помош при движење на нагорнина

ACENTA (покрај стандардната опрема VISIA)

• 17” челични фелни со украсни покривачи на тркалата 
FlexWheel®

• Камера за назад
• Мултимедијален систем со 8" екран на допир во боја
• Поврзување со Apple CarPlay®/Android Auto®3 системи

N-CONNECTA (покрај стандардната опрема ACENTA)

• 17" алуминиумски фелни
• Автоматски клима уред
• Интелигентен клуч на Nissan
• Електрична сопирачка за паркирање со функција AutoHold
• Способност за избор на режим на возење 

(Стандард/Еко/Спорт)
• Предни и задни сензори за паркирање
• Електрично преклопни и загреани надворешни ретровизори
• 7" TFT екран во боја USB порта на задната страна

TEKNA (покрај стандардната опрема N-CONNECTA)

• 19” aлуминиумски  фелни  
• Систем со камери за паркирање 360°PRO PILOT Assist пакет
• Систем за откривање на замор на возачот
• Систем за следење на возилото во “мртва точка” со интервенција
• Предупредување за сообраќајот кој доаѓа одзади



ОПЦИИ

PAKET TECHNOLOGY (PT)

• AVM (360° паркинг камера систем) + предни и задни паркинг сензори 
+ препознавање на пешаци и велосипедисти

• ProPilot Assist пакет со функционалности: Traffic Jam Assist (TJA) -
автоматско запирање и стартување возила во сообраќаен метеж 
(на автоматски менувач)

• Интелигентна помош за одржување на лента (LKA) - одржување на 
возилото во лента

• Интелигентна контрола на патувањето (ICC) - адаптивна контрола 
на патувањето

• Систем за препознавање на замор на возачот
• Систем за препознавање на возила во мртва точка со интервенција
• Предупредување за сообраќајот кој доаѓа одзади

BOSE PERSONAL PLUS (BO)

• Аудио систем BOSE® PERSONAL® PLUS со 10 звучници на потпирачите за глава за возачот и совозачот 
• Персонализирано аудио искуство од 360 степени

PAKET LOOK (PL)

• Затемнети задни стакла
• Предни LED светла за магла

NISSAN CONNECT НАВИГАЦИЈА (NC)

• NISSAN CONNECT навигација со поврзани услуги: 
Навигација TOMTOM: Премиум сообраќај во живо, 3D карти 
(онлајн карта со ажурирања за сообраќај)

• Поврзете го вашиот автомобил и мобилниот уред преку 
апликацијата Nissan Connect (анализа на податоци за 
возење, помош и поддршка на Nissan)

PAKET COMFORT (PC)

• Автоматски клима уред
• Сензори за дожд
• Електрично преклопливи и греени надворешни 

ретровизори
• Греење на предни седишта

PAKET COLD (CLD)

• Греење на предни седишта со можност за 
прилагодување на висина за совозачко седиште

• Греење на предно ветробранско стакло



NISSAN JUKE

HIBRID

бензински моторелектромотор менувач

• Мотор со 4 цилиндри 
• Зафатнина на моторот 1.598 

кубика
• Вртежен момент од 148 Nm

• Автоматски Мulti-Мode 
менувач

• Комплетно електрично 
стартување на возилото

• Лесни и брзи промени 
набрзини на менувачот 

• Враќање на енергија за време 
на сопирањето 36 kW (49 КС)

• Вртежен момент од 205 Nm
• Употреблив капацитет на 

батеријата од 1,2 kWh

Предности

• Импресивна моќност (49 КС + 94 КС = 143 КС)
• Чисто електричен погон до 55 km/h
• До 80% електрично возење во градски услови 

на возење
• Заштеда до 40% во урбани услови на возење во 

споредба со бензинскиот мотор 1.0 DIG-Te-Pedal 
Step систем

• JUKE HYBRID стандардно доаѓа со системот e-Pedal Step, кој ви овозможува да го 

контролирате движењето на возилото (забрзување/забавување). 

• Оваа технологија обезбедува непречено и опуштено искуство во возењето. 

• Педалата на сопирачката сепак мора да се користи за ненадејно или итно сопирање и за 

целосно запирање на возилото.
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16" челични фелни S - - -

17" челични фелни - S - -

17" алуминиумски фелни - - S -

19" алумниумски фелни - - - S

Еднобојна каросерија S S S S

Двобојна каросерија - - O O

Црн оквир на надворешни ретровизори S S S S

Електрично подесување на  надворешни ретровизори S S S S

Надворешни ретровизори со електрично преклопување - O S S

Рачки на вратите во боја на каросеријата - S S S

Заден спојлер S S S S

LED светла (предни + задни + дневни + задни светла за магла) S S S S

Антена “”shark”’ црна боја - - S S

Затемнети задни стакла и стакло на багажниoт простор - O S S

LED предни светла за магла - O S S
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Седишта изработени од црн текстил S S - -

Тапацир во комбинација од црна ткаенина и еко кожа - - S -

Навлаки изработени од црна еко кожа - - - S

Рачно прилагодување на висината на совозачкото седиште - - O O

Возачкото и совозачкото седиште се прилагодува по наклон S S S S

Возачкото седиште се прилагодува по висина S S S S

Внатрешно осветлување напред и назад S S S S

Осветлување во багажниoт простор S S S S

3 прилагодливи задни потпирачи за глава S S S S

Задна клупа делива во сооднос 60:40 S S S S

Хромирани внатрешни рачки на вратите - S S S

Амбиентално осветлување на вратите и околу конзолата на 
менувачот

- - - S

Наслон за рака и наслон за колено - - S S

Рачка на менувачот обложена со кожа и управувач обложен 
со кожа

- - S S

Џебови на задната страна на возачкото и совозачкото 
седиште

- - - S
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Радио со 4 звучници + DAB S S - -

Радио со 6 звучници + DAB - - S S

Аудио систем BOSE PERSONAL PLUS - - - O

Nissan Connect навигација - - O S

Bluetooth® + USB + AUX + 12V S S S S

Патен компјутер со 4" TFT екран во боја (зад управувачот) S S - -

Патен компјутер со 7" TFT екран во боја (зад управувачот) - - S S

Мултимедија систем со 8" екран на допир во боја - S S S

Можност за мобилно поврзување со Apple CarPlay®/Android 
Auto® системите

- S S S

USB порта на задната страна - - S S

ДЕТАЛНА ЛИСТА НА СЕРИСКА ОПРЕМА

S - серија, O - опција, - не е достапна

ACENTA N-CONNECTA TEKNAVISIA
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Систем за итни повици e-Call S S S S

Автоматско итно сопирање со препознавање на пешаци и 
велосипедисти

S S S S

Интелигентно предупредување за напуштање лента со 
интервенција

S S S S

Автоматска контрола на долгото светло S S S S

Препознавање на сообраќајни знаци S S S S

Електронско следење на стабилноста на возилото S S S S

6 воздушни перничиња (страна на возачот и совозачот, странични 
воздушни перничиња и завесни воздушни перничиња)

S S S S

Предупредување за предниот и задниот појас S S S S

ISOFIX систем за прицврстување на детско седиште S S S S

Мерач на притисок во пневматиците S S S S

Систем против блокирање на сопирањето (ABS) + Електронски 
регулатор на силата на сопирањето (EBD) + засилувач за итна сила 
на сопирањето (NBAS)

S S S S

Динамичка контрола на траекторијата на возилото S S S S

Контрола на тракција S S S S

Помош при поаѓање на нагорнина S S S S

ProPILOT Assist (автоматски менувач):
• Автоматско запирање и стартување на возила во сообраќаен 

метеж 
• (Помошник за застој во сообраќајот)
• Одржување на возилото во лента за возење
• (Интелигентна помош за одржување на лента)
• Адаптивен темпомат (интелигентна контрола на патувањето)

- - O S

ProPILOT Assist (рачен менувач):
• Одржување на возилото во лента за возење 
• (Интелигентна помош за одржување на лента)
• Адаптивен темпомат (интелигентна контрола на патувањето)

- - O S

Систем за препознавање на замор на возачот - - - S

Систем за следење и интервенција на возила во мртов агол - - - S

Предупредување за сообраќајот кој доаѓа одзади - - - S
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Мануелен клима уред S S - -

Автоматски клима уред - O S S

Задна камера - S S S

Предни и задни паркинг сензори - - S S

Монитор 360 Around View (систем со камери за паркирање) - - O S

Темпомат со ограничувач на брзината S S S S

Старт/Стоп систем S S S S

Мултифункционален управувач со контроли S S S S

Внатрешен ретровизор со рачно затемнување S S - -

Внатрешен ретровизор со автоматско затемнување - - S S

Електрично подигање на предните и задните прозорци S S S S

Резервно тркало - S S S

Преграда во багажникот - - S S

“Follow me home” светло S S S S

Сензор за дожд - O S S

Интелигентен клуч - систем за отклучување на возилото и 
стартување  на моторот (Keyless)

- - S S

Електронска сопирачка со функција за автоматско задржување - - S S

Избор на начин на возење (Drive mode) - - S S

E-Pedal (Hibrid верзија) - - S S

Греење на предните седишта - O O O

Греење на ветробранско стакло - - O O

ДЕТАЛНА ЛИСТА НА СЕРИСКА ОПРЕМА

ACENTA N-CONNECTA TEKNAVISIA



Мотор/ менувач

Вид на менувач 6-брзини, рачен 7-брзини DCT автоматски автоматски Multi-Mode

Волумен на моторот (cm3) 999 1598

Број на цилиндри 3 4

Максимална моќност на моторот (kW (HP) / 
вртежи мин.)*

84 (114) / 5.000
69+36 (143) /5600

(ICE + HEV)

Максимален вртежен момент (Nm / вртежи во 
минута)*

200 / 3.000 

148+205 (бензинки + 
електромотор) /3.600 + 200-

1.677 (бензинки + 
електромотор)

Вид на батерија - литиум-јон

Вкупен напон на батеријата - 249 +/-
5V

Употреблив капацитет на батеријата - 1,258 kWh

Гориво Бензин 95

Систем за вбризгување гориво Висока точка, контролирана од ECU

Стандард за емисија Euro6D

Модел
Вид на каросерија 5-врати Coupé Crossover

Број на седишта 5

Подвозје
Предна суспензија Mc Pherson

Задна суспензија Торзионен зрак

Механизам за управување електричен

Систем за сопирање
Напред: дискови, Staga: барабан сопирачки на ниво на опрема Visia и Acenta; сопирачки 

дискови на ниво на опрема на N-Connect и Tekna

Големина на фелни**** 16 "x 6,5" - 17 "x 7" - 19" x 7,5" 17" x 7" - 19" x 7.5"

Големина на пневматици**** 215/65 R16 - 215/60 R17 - 225/45 R19 215/60 R17 - 225/45 R19

Маса/димензии
Минимална максимална тежина (кг)** 1.187 – 1.242 1.220 – 1.265 1.325 – 1.366

Бруто тежина на возилото (кг) 1.700 1.725 1.810

Капацитет на носивост min / max (kg) 383/438 385 / 430 469 /410

Вкупна должина (мм) 4.210

Вкупна должина со преклопени/отворени
ретровизори (мм)

1.827/1.983

Вкупна висина (мм) 1.577 – 1.593

Меѓуоскино растојание (мм) 2.636

Капацитет на багажен простор (l) 422 354

Вкупен капацитет на багажниот простор до 
висината на полицата, со преклопени 
седишта (l)

925 734

Вкупен капацитет на багажниот простор до 
висината

на покривот, со склопени седишта (l)
1.305 1.237

Волумен на резервоарот за гориво (l) 46

Ефикасност и потрошувачкана 
гориво

Потрошувачка на гориво - Комбинирана 
(WLTP)

(l/100km) ***
5,8 – 5,9 6,1 - 6,2 5,0 - 5,2

Емисии на CO2 - Комбинирана (WLTP) 
(g/km)***

133 - 135 138 - 140 114 - 116

Максимална брзина (км/ч) 180 166

Забрзување 0 - 100 km/h (сек.) 10,7 11,8 10,1

DIG-T 114 бензински мотор DIG-T 114 бензински 
мотор

* Во согласност со директивата 1999/99/ЕЗ** Бројките се во согласност со Директивата на ЕЗ; се мери тежината на празното возило со течноста
за ладење, масла, гориво, резервно тркало и кутија со алат.*** Во согласност со директивата 1999/100/EC. (Официјалната опрема, одржувањето
на возилото, стилот на возење и патот и временските услови може да бидат засегнати на официјалните податоци).**** Големините на
пневматиците и тркалата што може да се монтираат може да се менуваат во зависност од нивото на опременост. За повеќе информации,
контактирајте со вашиот овластен застапник на Nissan.

HEV 1.6 143
хибрид

Технички карактеристики



ФАБРИЧКА ГАРАНЦИЈА 3 години или 100.000 поминати километри.
5 години или 100.000 километри гаранција на електричните компоненти.

Опциите можат да влијаат на зголемување на емисиите на CO2, а со тоа и на ДМВ. За точната количина на CO2 
во зависност од верзијата и опциите, ве молиме контактирајте со овластен застапник на Nissan. Пресметката на 
ДМВ важи од 01.01.2021 година. и се заснова на емисиите на CO2 при комбинирано возење според нормата WLTP. 

Сите продажни цени се необврзувачки препорачани цени изразени во денари, вклучувајќи посебен данок на 
моторни возила, ДДВ од 18% и сите зависни трошоци.    

Фотографиите на автомобили се симболични. 

Производителот го задржува правото да прави промени.

МАРТ 2023


